



25	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
26	Врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
27	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
28А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
29А (28А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
30	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
31	Санитарка (мойщица)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
32	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>На 3 койки для ВИЧ-инф. больных</b>																					
35	Врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
36А	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
37А (36А)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38	Санитарка (мойщица)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
39	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение воздушно-капельных инфекций</b>																					
40	Заведующая отделением, врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
41	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
42	Врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
43	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
44А	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
45А (44А)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
46	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
47	Санитарка (мойщица)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
48	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение кишечных инфекций</b>																					
50	Заведующий отделением, врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
51	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
52	Врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
53	Врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
54	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
55А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
56А (55А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
57	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
58	Санитарка (мойщица)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
59	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение реанимации и интенсивной терапии</b>																					
62	Заведующий отделением, врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
63	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
64	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
65А	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
66А (65А)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
67А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
68А (67А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
69	Санитарка (мойщица)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
70	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Экспресс-лаборатория (ОРИТ)</b>																					
71	Биолог	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
72	Врач-лаборант	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
73	Медицинский лабораторный техник	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74	Фельдшер-лаборант	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>Приемное отделение</b>																					
75	Заведующий отделением, врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет





Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	Турубанова Л.Ф. <small>(Ф И О)</small>	22.10.18 <small>(дата)</small>
Председатель профкома <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	Мороз А.В. <small>(Ф И О)</small>	23.10.18 <small>(дата)</small>

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3151 <small>(№ в реестре экспертов)</small>	 <small>(подпись)</small>	Байда-Суховий Виталий Дмитриевич <small>(Ф И О)</small>	8.10.18 <small>(дата)</small>
------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------	----------------------------------

